



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TABS TRADE APS
SDR. BOULEVARD 46C, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2024

Finn Jørgensen

CVR-NR. 33 58 71 20

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tabb Trade ApS Sdr. Boulevard 46C 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 58 71 20 Stiftet: 17. marts 2011 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Finn Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2, 1. sal 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt udlejning af fast ejendom til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 1.310 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	811.521	477.387
Andre driftsindtægter.....		270.111	265.376
Eksterne omkostninger.....		-43.209	-63.285
BRUTTORESULTAT.....		1.038.423	679.478
Af- og nedskrivninger.....		-22.438	-22.438
Andre driftsomkostninger.....		-43.268	-55.556
DRIFTSRESULTAT.....		972.717	601.484
Finansielle indtægter.....	3	400.228	36.015
Finansielle omkostninger.....		-29.993	-545.388
RESULTAT FØR SKAT.....		1.342.952	92.111
Skat af årets resultat.....	4	-32.570	11.063
ÅRETS RESULTAT.....		1.310.382	103.174
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		0	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		811.521	477.387
Overført resultat.....		498.861	-492.013
I ALT.....		1.310.382	103.174

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		4.651.367	4.673.805
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.651.367	4.673.805
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.981.626	3.363.687
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.936.347	4.742.765
Finansielle anlægsaktiver.....	6	7.917.973	8.106.452
ANLÆGSAKTIVER.....		12.569.340	12.780.257
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		223.624	0
Udskudte skatteaktiver.....		27.918	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		35.498	4.794
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		536.667	553.473
Tilgodehavender.....	7	823.707	558.267
Andre værdipapirer.....	8	4.390.490	4.535.538
Værdipapirer og kapitalandele.....		4.390.490	4.535.538
Likvider.....		1.254.348	94.588
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.468.545	5.188.393
AKTIVER.....		19.037.885	17.968.650
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.690.492	3.878.971
Overført resultat.....		14.581.936	13.083.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
EGENKAPITAL.....		18.397.428	17.204.847
Selskabsskat.....		524.516	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	524.516	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.500	30.500
Selskabsskat.....		0	662.309
Anden gæld.....		85.441	70.994
Kortfristede gældsforpligtelser.....		115.941	763.803
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		640.457	763.803
PASSIVER.....		19.037.885	17.968.650
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	3.878.971	13.083.075	117.800	17.204.846
Forslag til resultatdisponering.....		811.521	498.861		1.310.382
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.000.000	1.000.000		0
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	3.690.492	14.581.936	0	18.397.428

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	617.939	8.515	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	193.582	468.872	
	811.521	477.387	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets medarbejdere omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.			
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.675	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	387.553	36.015	
	400.228	36.015	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	60.488	-11.063	
Regulering af udskudt skat.....	-27.918	0	
	32.570	-11.063	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2022.....		4.778.268	
Kostpris 30. juni 2023.....		4.778.268	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		104.463	
Årets afskrivninger		22.438	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		126.901	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		4.651.367	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022.....	16.668	4.210.813		
Kostpris 30. juni 2023.....	16.668	4.210.813		
Værdireguleringer 1. juli 2022.....	3.347.019	1.505.670		
Udloddet resultat	0	-1.000.000		
Årets resultat	617.939	374.650		
Værdireguleringer 30. juni 2023.....	3.964.958	880.320		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2022....	0	973.718		
Afskrivninger på goodwill.....	0	181.068		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2023.....	0	1.154.786		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	3.981.626	3.936.347		
Tilgodehavender med forfald senere end et år				7
Udskudt skatteaktiv.....	27.918	0		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	525.614	0		
	553.532	0		
Andre værdipapirer				8
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske Obligationer	Udenlandske Obligationer
Dagsværdi 30. juni 2023.....	763.353	3.029.601	314	597.222
Årets værdiregulering i resul- tatopgørelsen.....	133.221	105.962	-25	81.215
Langfristede gældsforpligtelser				9
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	524.516	0	0	0
	524.516	0	0	0
Eventualposter mv.				10
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 489 tkr. pr. balancedagen.				

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

11
